
EAKTURA
(1)
+-[

]C

Dodavatel c:
ICo:4 4240L04
DICz20226686'10
DPH: SK2 02266861 0
BOHUS SESTAK s.r.o.

Vodarenska 343/2
924 01 GATANTA

Banka:
VUB GALANTA 3237865451
Iban: SKO5 0200 0000 0032

Swift: SUBASKBX

CisIo faktury: 2074005448
CisIo dod.Iistu: 225'1L0

Konst. symbol: 0008
(Odberatel-ICO: 00160253

DIC: 2021246607
IC DPH:

SKOLSKA JEDALEN GYMNAZIUM
PAROVSKA 1

NITRA
9s0 50

(Miesto dodania)

ldLaeh:

/ 0200
3186 5451

Dat. splatno
Dat. vyhotov
Dat. dodania
Dod. podmien

19.09 .20L4 Forma uhr:
05.09 .2014 PP
0s.09 .20L4

EAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH
DRUHOV V HODNOTE

PLU/EANNazovlovaru
C

It
Balenie

12 -[ 
,]c

IbDPI] I t

Ml-
sDPH I I Mnoz

ELKOM
bDP}] ]

IStr: 1]

I sDPI] ]

Sadzba DPH: t 20,00 l
8861 TAPTE TRVAN. }'{LIEKO 1,5T 1L

BO]21 L]PTOV CERSTVE MASTO 25OG

81661 KRAV]CKA SYR NA VYPRAZ,KG

896] V]TANA SOSOVICA 5KG SACOK

I Zaklad ]-t

t2

21

1

1

12l- 0,5500 0,6600

21 1,3911 1,6100

1 4,4911 5,3900

1 11,4583 13,i500

165,0000 i98,0000

31,5159 45,0900

46.3813 55,6s11

34,3149 41,2500

300,000

21,000

10.326

3,000

Za sadzbu DPII: [ 20,00 t ]: 340.325 283,3320 339,9911

0:
10:
202

0.00
0.00

283.33

DPH l-t
0.00
0.00

56.6'7

sDPH l
0.00
0.00

340.00

Celkom za tovar:
Bon01 0.00 ? :

Bon02 0.00 % :

Zaklad dane:
DPH:

Zaokruhlenie:
Zaplatena zaloha:

CETKOM K UHRADE:

283.33 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

283.33 Eur
56.6'7 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

340.00 Eur

+-+
Mnoz . celkom:

Pocet paliet:
IdLieh:

340.326
14.7 42

ZAP]S:OR OKRESNY SUD TRNAVA
ODDIEL SRO VLOZKA C.221,31 /T

Prevzaf:
Cislo OP:
TeI:
Fax:

vy3tavil:
,(Anlo

ed6hi

950 S0 Nitra

Podpi eciatka


